INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CI~NCIA ETECNOLOGIA

Caragtuatatuba, 06 de Outubro de 2014

De: PAULO RIBEIRO
Para: CEX/CAR

ASSUNTO: CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL 032/2014 PRORROGAÇÃO

Informamos abaixo a lista de classificação realizada mediante analise das inscrições e
entrevista com os candidatos para o PROGAMAS DE BOLSAS DE EXTENSÃO para as vagas
remanescentes :

Área Gestão

1. Roosevelt Pedro Eulegio
2. José Luiz Soares Jr
3. Larissa Camila Gonçalves
4. Leandro da Silva Ramos
5. Lucas Demetrio Muniz
6. Leonardo Pereira Guedes

Colocamo-nos a dispoosição para quaisquer esclarecimentos

Respeitosamente

o